



**UKRAINAS-LATVIJAS ZINĀTNES UN IZGLĪTĪBAS, SPORTA UN
KULTŪRAS CENTRS "VOLIA.LV"**

vienotais reģistrācijas Nr. 40008332952,
Prūšu iela 23B - 6, Rīga, LV-1057
tālr.27142399, e-pasts volialvua@gmail.com

Rīgā

04.11.2024. Nr. 010/1024

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta
sadarbības memoranda īstenošanas padome
E-pasts: nvo@mk.gov.lv

Pieteikums Nevalstisko organizāciju un
Ministru kabineta sadarbības memoranda
īstenošanas padomes loceklim

Lūdzam izskatīt Liudmyla Vakalo pieteikumu Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes loceklim.

Liudmyla Vakalo ir biedrības "Ukrainas - Latvijas zinātnes un izglītības, sporta un kultūras centrs "Volia.LV"" (reģistrācijas Nr. 40008332952) dibinātāja.

Biedrības mērķis ir realizēt zinātniskas, izglītības, kultūras un sporta aktivitātes, konsolidēt ukraiņus Latvijas Republikā, īstenot kopīgās intereses, saglabāt nacionālo identitāti un nodrošināt ukraiņu mazākumtautības zinātnes un kultūras interešu harmonisku attīstību Eiropas integrācijas kontekstā un viņu kā pilntiesīgu sabiedrības locekļu sociālo iekļaušanos.

Sadarbībā ar partneriem aktīvi īstenojam pilsoniskās sabiedrības idejas un veicam izglītojošu darbu pilsoniskās sabiedrības atbalsta un attīstības jomā. Piemēram, 2024. gada 24. augustā piedalījāmies Ukrainas Neatkarības dienas svinībās Vērmanes dārzā, Rīgā. Organizējām foto zonu "Ukrainas un Latvijas draudzības spārni" un ukraiņu suvenīru meistarklases. Uz skatuves izpildījām ukraiņu dziesmas. Savukārt, 2024. gada 01. oktobrī rīkojām mītiņu pie Krievijas vēstniecības, lai atbalstītu Ukrainas aizstāvjus. Okupācijas muzejā notika informatīvais seminārs "Ukrainas armijas vēsture". Šī gada jūnijā mēs izveidojām literatūras mīļotāju klubu. Mēs iepazīstinām Ukrainas un Latvijas iedzīvotājus ar literārajiem darbiem un viņiem nezināmiem vai mazpazīstamiem rakstniekiem un dzejniekiem. Vēsture ir svarīga sabiedrības attīstības sastāvdaļa. Mēs iepazīstinām iedzīvotājus ar Ukrainas vēsturi, ar vēstures faktiem, kas nav zināmi vai ko padomju vara slēpa.

Esam gatavi ieguldīt savas zināšanas, prasmes un pieredzi pilsoniskās sabiedrības attīstībai Latvijā, kopīgi sadarbojoties. Īpaši vēlamies pievērst uzmanību jautājumiem, kas skar sabiedrības integrāciju un dažādu sabiedrības locekļu iespējas pilnvērtīgi iekļauties.

Ar cieņu
Liudmyla Vakalo

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.